
 

 

 

 

 
ÜK Netzelektriker - Kursort Chur   

KURSKOMMISSION   
 

 

Herr   
Beat Signer, Präsident  SAK Regionalvertretung Appenzeller-Mittelland  

beat.signer@sak.ch  Forren, 9056 Gais    
Tel. 079 669 57 67  Tel. 071 229 59 90     
 
Herr   
Valentin Bargetzi  Industrielle Betriebe der Stadt Chur  

valentin.bargetzi@ibc-chur.ch  Felsenaustrasse 29, 7000 Chur   
 Tel. 081 254 49 30   
 
Herr   
Tarcisi Cavigelli  Repower Illanz   
Tarcisi.cavigelli@repower.com  Via Santeri 74   
 Tel. 081 926 27 30   
 
Herr   
Erich Ris  Ris Netzbau AG   
erich.ris@ris-netzbau.ch  Alte Spinnerei 8877 Murg   
 Tel. 081 738 15 83     
 
Herr   
Kurt Rauchberger  Gewerbliche Berufsschule Chur  
kurt.rauchberger@gbchur.ch  Scalettastrasse 33, 7000 Chur   
 Tel. 081 254 45 16     
 
Herr   
Pierpaolo Lorenzetto  Kantonales Amt für Berufsbildung  

pierpaolo.lorenzetto@afb.gr.ch  Grabenstrasse 1, 7001 Chur   
 Tel. 081 257 27 64  
 
Herr   
Jason Büchel  Industrielle Betriebe der Stadt Chur  

jason.buechel@ibc-chur.ch  Felsenaustrasse 29, 7000 Chur   
Tel. 081 254 48 44  Tel: 079 923 04 15      
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VERBAND / AMT FÜR BERUFSBILDUNG   
 

 

 

 

 

*   
Verband Schweizerischer   
Elektrizitätsunternehmen VSE  
Postfach    
5001 Aarau   

 

*   
Sekretariat VBE   
Hr. Dr. iur. Peter Philipp  
Rechtsanwalt und Notar  
Hartbertstrasse 11   
7001 Chur   

 

Kantonales Amt für Berufsbildung  
Burggraben 20   
9000 St. Gallen   

 

Kantonales Amt für Berufsbildung  
Grabenstrasse 1   
7001 Chur   

 

Kantonales Amt für Berufsbildung  
Hauptstrasse 27   
8750 Glarus   

 

Kantonales Amt für Berufsbildung  
Kaustrasse 4a   
9050 Appenzell   

 

Amt für Berufsbildung  
Postgebäude   
FL 9494 Schaan

 


